令和６年５月１７日

関 係 各 位
新潟市西蒲区地域総務課長

積算疑義申立の精査結果について（お知らせ）

 積算疑義申立のあった案件の精査結果については，下記のとおりです。
 なお，個別の疑義申立の内容及び回答については，契約課ホームページ積算疑義申立結

果の「疑義回答書」をご覧ください。

記
 疑義申立のあった工事名等

開 札 日 令和６年５月１６日

工 事 番 号 蒲建第１１号

工 事 名 市道巻１－１５７号線巻甲地内道路災害復旧工事

 精査結果

市の積算に誤りがあり，落札候補者が入れ替わることとなります。

よって，入札を中止といたします。